
UCHWAŁA NR XL/220/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366)
Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 107.739,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 130.739,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 23.000,0 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018r. stanowi załącznik Nr 4.

3. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 44.558.226,46 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 37.578.457,46 zł.

b) dochody majątkowe – 6.979.769,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  46.929.174,27 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 36.920.902,27 zł.

b) wydatki majątkowe – 10.008.272,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/220/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 14 września 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 134,00 0,00 0,00 7 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 129 308,00 0,00 6 300,00 135 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 129 308,00 0,00 6 300,00 135 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 117 294,00 0,00 6 300,00 123 594,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 674 305,00 0,00 1 200,00 675 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 305,00 0,00 1 200,00 675 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 443,00 0,00 1 200,00 14 643,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 547 751,00 0,00 52 000,00 13 599 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 454 400,00 0,00 12 000,00 2 466 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 0,00 12 000,00 242 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 424 760,00 0,00 40 000,00 7 464 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 390 000,00 0,00 40 000,00 430 000,00

758 Różne rozliczenia 9 205 492,00 0,00 48 239,00 9 253 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 739 255,00 0,00 48 239,00 6 787 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 739 255,00 0,00 48 239,00 6 787 494,00

bieżące razem: 27 463 837,77 0,00 107 739,00 27 571 576,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

443 184,77 0,00 0,00 443 184,77

majątkowe

majątkowe razem:  6 979 769,00 0,00 0,00 6 979 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 026 888,00 0,00 0,00 6 026 888,00

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 999 746,69 0,00 0,00 9 999 746,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 44 450 487,46 0,00 107 739,00 44 558 226,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 470 072,77 0,00 0,00 6 470 072,77

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/220/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 14 września 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz.z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1738320 118319 118319 0 118319 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1744620 124619 124619 0 124619 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0
przed 
zmianą 1738320 118319 118319 0 118319 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1744620 124619 124619 0 124619 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0
przed 
zmianą 24319 24319 24319 0 24319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27319 27319 27319 0 27319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 44300 44300 44300 0 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 12642106,58 12187217,58 11209896,81 9321499 1888397,81 520142 7659 449519,77 0 0 454889 454889 454889 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113439 101439 89439 41200 48239 12000 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12743545,58 12276656,58 11287335,81 9362699 1924636,81 532142 7659 449519,77 0 0 466889 466889 454889 0 0
przed 
zmianą 5889328,78 5434439,78 5238329,81 4430711 807618,81 0 4695 191414,97 0 0 454889 454889 454889 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101439 101439 89439 41200 48239 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5978767,78 5523878,78 5315768,81 4471911 843857,81 12000 4695 191414,97 0 0 454889 454889 454889 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną

po zmianach 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3372331 3372331 3372331 3372331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41200 41200 41200 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 3413531 3413531 3413531 3413531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 123966,81 123966,81 123966,81 0 123966,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 111966,81 111966,81 111966,81 0 111966,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48239 48239 48239 0 48239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 82239 82239 82239 0 82239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1762583,8 1762583,8 1504015 1160743 343272 0 464 258104,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1774583,8 1762583,8 1504015 1160743 343272 0 464 258104,8 0 0 12000 12000 0 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0

Wydatki razem: przed 36814554,58 26818282,58 21340055,65 14272659 7067396,65 3560142 1108565,16 449519,77 0 360000 9996272 9646272 6983603 350000 0

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 2



zmianą

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130739 118739 106739 41200 65539 12000 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0

po zmianach 36922293,58 26914021,58 21423794,65 14313859 7109935,65 3572142 1108565,16 449519,77 0 360000 10008272 9658272 6983603 350000 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 9999746,69 9999746,69 762314,13 538243,46 224070,67 0 9237432,56 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9999746,69 9999746,69 762314,13 538243,46 224070,67 0 9237432,56 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/220/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 14 września 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 620 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 620 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 001,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 122 501,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO MAJA 
W KOLNIE 687 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 615 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 615 323,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 303,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 
Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 
W KOLNIE ETAP II

2 390 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 
Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 
W KOLNIE ETAP II

165 020,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 20 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU 
KOMUNALNYM 30 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

INFORMATYZACJA 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 466 889,00

80101 Szkoły podstawowe 454 889,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 743,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 354 743,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 146,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 100 146,00

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

DOPOSAŻENIE KUCHNI PRZEDSZKOLA 12 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 623 391,00

90002 Gospodarka odpadami 1 943 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 993,00

BUDOWA PSZOK 305 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 679 775,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 820,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 543 820,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 955,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 135 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 400,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 378 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 600,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 431 600,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 500 000,00

Razem 8 705 604,00

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/220/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 14 września 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

902.668,00 2 400 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 136.523,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 50.000,00 370 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 395 619,00

3 Niepubliczny Żłobek 81 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  189 000,00

RAZEM 952 668,00 2 770 000,00 RAZEM 270 000,00 532 142,00

Id: D947205A-ED39-47E9-951A-CD618805AC08. Podpisany Strona 1




